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KRANKENHÄUSER PRAXEN
KH Name KH Straße KH PLZ KH Ort Nachname Vorname Titel Fachbereich Straße Nr. PLZ Ort Tel.-Nr. der Praxen

Agaplesion Bethanien Krankenhaus Im Prüfling 21-25 60389 Frankfurt am Main Schultheis Ansgar Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Marktplatz 2-4 61118 Bad Vilbel 06101 / 8277

Agaplesion Bethanien Krankenhaus Im Prüfling 21-25 60389 Frankfurt am Main Dunkel Christof Allgemeinmedizin, Hausarzt Günthersburgallee 88 60389 Frankfurt 069 / 456212

Agaplesion Bethanien Krankenhaus Im Prüfling 21-25 60389 Frankfurt am Main Dunkel Claudia Allgemeinmedizin, Hausarzt Günthersburgallee 88 60389 Frankfurt 069 / 456212

Agaplesion Bethanien Krankenhaus Im Prüfling 21-25 60389 Frankfurt am Main Hahold Andreas Dr.med. Chirurgie, Unfallchirurgie Hanauer Landstr. 439 60314 Frankfurt 069 / 412492

Agaplesion Bethanien Krankenhaus Im Prüfling 21-25 60389 Frankfurt am Main 

Alle Ärztinnen und Ärzte 

des Cardiologischen 

Centrums Bethanien

Kardiologie, Angiologie und Diabetologie Im Prüfling 23 60389 Frankfurt am Main 069 / 945028 0

Agaplesion Markus Krankenhaus Wilhelm-Epstein-Str. 4 60431 Frankfurt am Main Stern Andreas Dr.med. Frauenheilkunde Bockenheimer Landstr. 106 60323 Frankfurt 069 / 742528

Berufsgenossenschaftliche Unfallklinik gGmbH Friedberger Landstr. 430 60389 Frankfurt am Main Krause Marc Dr.med. Orthopädie Kaiser-Friedrich-Promenade 26 61348 Bad Homburg 06172 / 22277

Berufsgenossenschaftliche Unfallklinik gGmbH Friedberger Landstr. 430 60389 Frankfurt am Main Klein-Galczinsky Christoph Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Weitzes Weg 4a 61118 Bad Vilbel 06101 / 989298

Bürger Hospital Frankfurt Nibelungenallee 37 - 41 60318 Frankfurt am Main Schultheis Ansgar Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Marktplatz 2-4 61118 Bad Vilbel 06101 / 8277

Bürger Hospital Frankfurt Nibelungenallee 37 - 41 60318 Frankfurt am Main Jung Silke Dr. med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Nibelungenallee 37-41 60318 Frankfurt 069 / 15005828

Bürger Hospital Frankfurt Nibelungenallee 37 - 41 60318 Frankfurt am Main Tecirlioglu Ercenk Dr.med. Augenheilkunde Kaiserstr. 1 60311 Frankfurt 069 / 29723850

Bürger Hospital Frankfurt Nibelungenallee 37 - 41 60318 Frankfurt am Main Stern Andreas Dr.med. Frauenheilkunde Bockenheimer Landstr. 106 60323 Frankfurt 069 / 742528

Bürger Hospital Frankfurt Nibelungenallee 37 - 41 60318 Frankfurt am Main Kihn Robert Dr.med. Innere Medizin, Gastroenteriologe Im Prüfling 23 60388 Frankfurt 069 / 4600060

Bürger Hospital Frankfurt Nibelungenallee 37 - 41 60318 Frankfurt am Main Haslbauer Harald Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Louis-Appia-Passage 9 60314 Frankfurt 069 / 490202

Bürger Hospital Frankfurt Nibelungenallee 37 - 41 60318 Frankfurt am Main Iburg Elke Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Berger Str. 150 60385 Frankfurt 069 / 444083

Bürger Hospital Frankfurt Nibelungenallee 37 - 41 60318 Frankfurt am Main Klein Christiane Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Berger Str. 150 60385 Frankfurt 069 / 444083

Bürger Hospital Frankfurt Nibelungenallee 37 - 41 60318 Frankfurt am Main Hoppe Kay Dr.med.
Frauenheilkunde und Geburtshilfe, spez. 

Geburtshilfe und Perinatalmedizin
Große Friedberger Str. 44-46 60313 Frankfurt 069 / 92038066

Clementine Kinderhospital Theobald-Christ-Straße 16 60316 Frankfurt am Main Uphoff Kerstin Dr.med. Kinder- und Jugendmedizin Holzweg 8 61440 Oberursel 06171 / 4650

Diakonie-Krankenhaus Wehrda Hebronberg  5 35041 Marburg Strasding Gösta Dr.med. HNO Usinger Str. 7 60389 Frankfurt 069 / 462071

Frankfurter Rotkreuz Krankenhäuser e. V. Königswarter Str. 16 60316 Frankfurt am Main Geiß Ernst Innere Medizin, Kardiologie Pfingstweidstr. 11 60316 Frankfurt 069 / 944340

Gesundheitszentrum Wetterau Bürgerhospital Friedberg gGmbH Ockstädter Straße 3-5 61169 Friedberg (Hessen) Unger Tatjana Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Kaiserstr. 104 61169 Friedberg 06031 / 5035

HELIOS Kliniken Idstein Robert-Koch-Straße 2 65510 Idstein Sarferaz Anas Innere Medizin, Hausarzt Oranienstr. 1 65817 Eppstein 06198 / 8081

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Steinbacher Gabriele Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Hessenring 64 61348 Bad Homburg 06172 / 28028

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Moebus Ralf Dr. med. Kinder- und Jugendarzt, Hausarzt Ober-Eschbacher Str. 9 61352 Bad Homburg 06172 / 26021

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Rohwedder Ernst-Baldur Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie und 

internistische Onkologie
Haingasse 22 61348 Bad Homburg 06172 / 21828

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Fathi Ali Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Hessenring 120 61348 Bad Homburg 06172 / 6627151

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg
Alle Ärztinnen und Ärzte 

MVZ Taunus

Gefäßchirurgie, Chirurgie, 

Unfallchirurgie, Frauenheilkunde und 

Geburtshilfe, Humangenetik, 

Labormedizin, Innere Medizin, 

Hämatoonkologie, Gastroenterologie, 

Pneumologie, Neurologie

Zeppelinstr. 24 61352 Bad Homburg 06172 / 1417777

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg
Alle Ärztinnen und Ärzte 

MVZ Taunus 

Nuklearmedizin, Radiologie, 

Strahlentherapie
Zeppelinstr. 20 61352 Bad Homburg 06172 / 1417000

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Schlenkrich Sabine Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Kirdorfer Str. 90 61350 Bad Homburg 06172 / 83844

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Schlicht Ulrich Dr.med. Augenheilkunde Louisenstr. 84 61348 Bad Homburg 06172 / 29425

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Krause Marc Dr.med. Orthopädie Kaiser-Friedrich-Promenade 26 61348 Bad Homburg 06172 / 22277

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Richter Dorothee Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Weißkirchner Str. 112 61440 Oberursel 06171 / 71733

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Nolting Sabine Dr.med. Innere Medizin Weißkirchner Str. 112 61440 Oberursel 06171 / 71733

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Zerth Günter Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Dornbachstr. 30 61440 Oberursel 06171 / 24735

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Jockwig Barbara Dr.med. Frauenheilkunde  und Geburtshilfe Holzweg 15 61440 Oberursel 06171 / 53563

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Baumann Raphael Allgemeinmedizin, Hausarzt Hauptstr. 88a 61440 Oberursel-Oberstedten 06172 / 934193

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Kidess-Michel Marina Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Feldbergstr. 1 61449 Steinbach
06171 / 74191 oder 

06171/7747

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Gstettner Caroline Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Feldbergstr. 1 61449 Steinbach
06171 / 74191 oder 

06171/7747

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Büttner Thilo Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Vorstadt 20 61440 Oberursel 06171 / 54575

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Bad Homburg) Zeppelinstraße 20 61352 Bad Homburg Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Usingen) Weilburger Straße 48 61250 Usingen Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Usingen) Weilburger Straße 48 61250 Usingen Rohwedder Ernst-Baldur Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie und 

internistische Onkologie
Haingasse 22 61348 Bad Homburg

06172 / 21828

Hochtaunus-Kliniken gGmbH (Usingen) Weilburger Straße 48 61250 Usingen Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

Hospital zum heiligen Geist Langestr. 4-6 60311 Frankfurt am Main Hopfenmüller Beate Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Mainstr. 49 63263 Neu-Isenburg 06102 / 6866

Hospital zum heiligen Geist Langestr. 4-6 60311 Frankfurt am Main Haslbauer Harald Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Louis-Appia-Passage 9 60314 Frankfurt 069 / 490202

Hospital zum heiligen Geist Langestr. 4-6 60311 Frankfurt am Main Hahold Andreas Dr.med. Chirurgie, Unfallchirurgie Hanauer Landstr. 439 60314 Frankfurt/M. 069 / 412492

Hospital zum heiligen Geist Langestr. 4-6 60311 Frankfurt am Main Hoppe Kay Dr.med.
Frauenheilkunde und Geburtshilfe, spez. 

Geburtshilfe und Perinatalmedizin
Große Friedberger Str. 44-46 60313 Frankfurt am Main 069 / 92038066

Ketteler-Krankenhaus Lichtenplattenweg 85 63071 Offenbach am Main Hüsson Markus HNO Waldstr. 228 63071 Offenbach 069 / 832226

Ketteler-Krankenhaus Lichtenplattenweg 85 63071 Offenbach am Main Wardak Nasim Dr. med. Orthopädie und Unfallchirurgie Kaiserstr. 39 63065 Offenbach 069 / 85003737

Ketteler-Krankenhaus Lichtenplattenweg 85 63071 Offenbach am Main Blum Winfried Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Rowentastr. 2 63071 Offenbach 069 / 882100

Ketteler-Krankenhaus Lichtenplattenweg 85 63071 Offenbach am Main Kranz Dieter Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Rowentastr. 2 63071 Offenbach 069 / 882100
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Ketteler-Krankenhaus Lichtenplattenweg 85 63071 Offenbach am Main Böck Hans-Peter Dr.med.
Innere Medizin/Hämatologie 

/Internistische Onkologie
Marktplatz 11 63065 Offenbach 069 / 812626

Ketteler-Krankenhaus Lichtenplattenweg 85 63071 Offenbach am Main Schwendemann Mathias Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Lilistr. 6 63067 Offenbach 069 / 813754

Ketteler-Krankenhaus Lichtenplattenweg 85 63071 Offenbach am Main Nagler Christine Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Lilistr. 6 63067 Offenbach 069 / 813754

Ketteler-Krankenhaus Lichtenplattenweg 85 63071 Offenbach am Main Gareis Rainer Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Im Frankfurter Grund 14 63073 Offenbach 069 / 891233

Ketteler-Krankenhaus Lichtenplattenweg 85 63071 Offenbach am Main Ulrich Renate Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Grazer Str. 40 63073 Offenbach-Bieber 069 / 894444

Klinik "Falkeneck" (Lahn-Dill-Kliniken) Hecksbergstr. 23-27 35619 Braunfels Schlosser Josef Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Mönchweg 10 61279 Grävenwiesbach 06086 / 968844

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Bruder Alexander Dr.med. Chirurgie, Unfallchirurgie Götzenstr. 47-55 65760 Eschborn 06196 / 7736991

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Unkel Katrin Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Königsteiner Str. 17 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 23400

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Königs Silja Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Königsteiner Str. 17 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 23400

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Hirschberger Wolfgang Dr.med. Chirurgie, Unfallchirurgie Prof.-Much-Str. 2 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 651610

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Enderle Götz-Tilmann Dr.med. Plastische Chirurgie Prof.-Much-Str. 2 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 651610

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Riediger Christian Dr.med. Chirurgie, Unfallchirurgie Prof.-Much-Str. 2 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 651610

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Hondyk Janine Dr.med. Plastische Chirurgie Prof.-Much-Str. 2 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 651610

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Weisbach Thomas Dr.med. Allgemeinmedizin Alt Lorsbach 18 65719 Hofheim 06192 / 21933

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Richter
Klaus-

Wolfgang
Dr.med. Orthopädie Frankenallee 1 65779 Kelkheim 06195 / 6772499

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Kniffler Heinrich Dr.med. Orthopädie, Rheumatologie Frankenallee 1 65779 Kelkheim 06195 / 6772400

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Grenz Stefan Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Falkensteiner Str. 4 61462 Königstein 06174 / 3875

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Tacke Wolfgang Dr.med. Innere Medizin und Gastroenterologie Kirchstr. 9 61462 Königstein 06174 / 936660

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Heisig Sakina Frauenheilkunde und Geburtshilfe Friedrichstr. 69 61476 Kronberg 06173 / 325325

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Schmidt Stephan Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Avrilléstr. 3 65824 Schwalbach 06196 / 1584

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Ebersberger Margit Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Avrilléstr. 3 65824 Schwalbach 06196 / 1584

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Winkelmann Miriam Innere Medizin, Hausarzt Avrilléstr. 3 65824 Schwalbach 06196 / 1584

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Schekeb Kabir Urologie Avrilléstr. 3 65824 Schwalbach 06196 / 1584

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Naser Helaluddin Dr.med. Urologie Avrilléstr. 3 65824 Schwalbach 06196 / 1584

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Bad Soden) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Sapok Adalbert Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Marktplatz 11 65824 Schwalbach/Ts. 06196 / 85282

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Lindenstraße 10 65719 Hofheim am Taunus Sarferaz Anas Innere Medizin, Hausarzt Oranienstr. 1 65817 Eppstein 06198 / 8081

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Kronberger Straße 36 65812 Bad Soden am Taunus Koch Ursula Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie und intern. 

Onkologie 
Kronberger Str. 38b 65812 Bad Soden 06196 / 657660

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Lindenstraße 10 65719 Hofheim am Taunus Koch Ursula Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie und intern. 

Onkologie 
Kronberger Str. 38b 65812 Bad Soden 06196 / 657660

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Lindenstraße 10 65719 Hofheim am Taunus Sarferaz Anas Innere Medizin, Hausarzt Oranienstr. 1 65817 Eppstein 06198 / 8081

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Lindenstraße 10 65719 Hofheim am Taunus Schäfer Sabine Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Alte Bleiche 4 65719 Hofheim 06192 / 5608

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Lindenstraße 10 65719 Hofheim am Taunus Munk Thilo Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Alte Bleiche 4 65719 Hofheim 06195 / 6772499

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Lindenstraße 10 65719 Hofheim am Taunus Weisbach Thomas Dr.med. Allgemeinmedizin Alt Lorsbach 18 65719 Hofheim 06192 / 21933

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Lindenstraße 10 65719 Hofheim am Taunus Richter
Klaus-

Wolfgang
Dr.med. Orthopädie Frankenallee 1 65779 Kelkheim 06195 / 6772499

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Lindenstraße 10 65719 Hofheim am Taunus Kniffler Heinrich Dr.med. Orthopädie, Rheumatologie Frankenallee 1 65779 Kelkheim 06195 / 6772400

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Lindenstraße 10 65719 Hofheim am Taunus Schmidt Stephan Dr.med. Innere Medizin, Hausarzt Avrilléstr. 3 65824 Schwalbach 06196 / 1584

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Lindenstraße 10 65719 Hofheim am Taunus Ebersberger Margit Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Avrilléstr. 3 65824 Schwalbach 06196 / 1584

Kliniken des Main-Taunus-Kreises GmbH (Hofheim) Lindenstraße 10 65719 Hofheim am Taunus Winkelmann Miriam Innere Medizin, Hausarzt Avrilléstr. 3 65824 Schwalbach 06196 / 1584

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Cerny Roman Dr.med. HNO Rheinstr. 7 64263 Darmstadt 06151 / 20484

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Hopfenmüller Beate Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Mainstr. 49 63263 Neu-Isenburg 06102 / 6866

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Schleussner-Samuel Peter Dr.med. Haut- und Geschlechtskrankheiten Frankfurter Str. 46-49 61118 Bad Vilbel 06101 / 86776

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Rehfeld Dirk Dr. med. Augenheilkunde Mainzer Landstr. 160 60327 Frankfurt 069 / 736223

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Wildner Uwe Dr. med. HNO Zeil 65-69 60313 Frankfurt 069 / 285415

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Herle Simona Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Schillerstr. 26 60313 Frankfurt 069 / 282717

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Scharz Brigitte Dr.med. Augenheilkunde Jugenheimer Str. 48a 60528 Frankfurt 069 / 6702787

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Vetter Gert Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schneckenhofstr. 29 60596 Frankfurt 069 / 613832

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Froeschmann Lilian Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schneckenhofstr. 29 60596 Frankfurt 069 / 613832

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Lakos Christos Dr.med. Augenheilkunde Triftstr. 19 60528 Frankfurt 069 / 672332

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Tecirlioglu Ercenk Dr.med. Augenheilkunde Kaiserstr. 1 60311 Frankfurt 069 / 29723850

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Schaffner Martina Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Griesheimer Stadtweg 65 65933 Frankfurt 069 / 25751107

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Lüchtenberg Charlotte Dr.med. Augenheilkunde Steinweg 1 60313 Frankfurt 069 / 283384

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Hacker Markus Dr.med. Augenheilkunde Steinweg 1 60313 Frankfurt 069 / 283384

Klinikum der Johann Wolfgang Goethe-Universität Theodor-Stern-Kai 7 60596 Frankfurt am Main Böck Hans-Peter Dr.med.
Innere Medizin/Hämatologie 

/Internistische Onkologie
Marktplatz 11 63065 Offenbach 069 / 812626

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Cerny Roman Dr.med. HNO Rheinstr. 7 64263 Darmstadt 06151 / 20484

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Koch Ursula Dr.med.
Innere Medizin, Hämatologie und intern. 

Onkologie 
Kronberger Str. 38b 65812 Bad Soden 06196 / 657660

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Friedrich Dietlind
Priv.Doz.Dr. 

med. habil.
Augenheilkunde Gartenstr. 14 65812 Bad Soden am Taunus

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Unkel Katrin Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Königsteiner Str. 17 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 23400

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Königs Silja Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Königsteiner Str. 17 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 23400

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Hirschberger Wolfgang Dr.med. Chirurgie, Unfallchirurgie Prof.-Much-Str. 2 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 651610

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Enderle Götz-Tilmann Dr.med. Plastische Chirurgie Prof.-Much-Str. 2 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 651610

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Riediger Christian Dr.med. Chirurgie, Unfallchirurgie Prof.-Much-Str. 2 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 651610

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Hondyk Janine Dr.med. Plastische Chirurgie Prof.-Much-Str. 2 65812 Bad Soden am Taunus 06196 / 651610

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Wildner Uwe Dr. med. HNO Zeil 65-69 60313 Frankfurt 069 / 285415

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Henniger Jan Chirurgie Gotenstr. 6-8 65929 Frankfurt 069 / 31064615

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Tecirlioglu Ercenk Dr.med. Augenheilkunde Kaiserstr. 1 60311 Frankfurt 069 / 29723850

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Schaffner Martina Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Griesheimer Stadtweg 65 65933 Frankfurt 069 / 25751107

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Kunz Christiane Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Saalfelder Str. 13 65931 Frankfurt 069 / 364513

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Voß Martina Allgemeinmedizin, Hausarzt Saalfelder Str. 13 65931 Frankfurt 069 / 364513

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Androic Llija
Orthopädie und Unfallchirurgie, 

Notfallmedizin
Liederbacher Str. 9-11 65829 Frankfurt-Höchst 069 / 312113
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KH Name KH Straße KH PLZ KH Ort Nachname Vorname Titel Fachbereich Straße Nr. PLZ Ort Tel.-Nr. der Praxen

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Schmidt Michael Dr.med. Orthopädie Liederbacher Str. 9 65829 Frankfurt-Höchst 069 / 312113

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Richter
Klaus-

Wolfgang
Dr.med. Orthopädie Frankenallee 1 65779 Kelkheim 06195 / 6772499

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Kniffler Heinrich Dr.med. Orthopädie, Rheumatologie Frankenallee 1 65779 Kelkheim 06195 / 6772400

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Uphoff Kerstin Dr.med. Kinder- und Jugendmedizin Holzweg 8 61440 Oberursel 06171 / 4650

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Schekeb Kabir Urologie Avrilléstr. 3 65824 Schwalbach 06196 / 1584

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Naser Helaluddin Dr.med. Urologie Avrilléstr. 3 65824 Schwalbach 06196 / 1584

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Kidess-Michel Marina Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Feldbergstr. 1 61449 Steinbach 06171 / 74191 oder 06171/7747

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Gstettner Caroline Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Feldbergstr. 1 61449 Steinbach 06171 / 74191 oder 06171/7747

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Sapok Adalbert Dr.med. Allegemeinmedizin, Hausarzt Marktplatz 11 65824 Schwalbach/Ts. 06196 / 85282

Klinikum Frankfurt Höchst GmbH Gotenstraße 6-8 65929 Frankfurt am Main Koch Carola Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Hostatostr. 19 65929 Frankfurt am Main 069 / 37006451

Krankenhaus Sachsenhausen Schulstraße 31 60594 Frankfurt am Main Herle Simona Dr.med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Schillerstr. 26 60313 Frankfurt 069 / 282717

Krankenhaus Sachsenhausen Schulstraße 31 60594 Frankfurt am Main Vetter Gert Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schneckenhofstr. 29 60596 Frankfurt 069 / 613832

Krankenhaus Sachsenhausen Schulstraße 31 60594 Frankfurt am Main Froeschmann Lilian Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schneckenhofstr. 29 60596 Frankfurt 069 / 613832

Krankenhaus Sachsenhausen Schulstraße 31 60594 Frankfurt am Main Eckhardt Stefan Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Kranichsteiner Str. 20 60598 Frankfurt 069 / 613406

Krankenhaus Sachsenhausen Schulstraße 31 60594 Frankfurt am Main Stern Andreas Dr.med. Frauenheilkunde Bockenheimer Landstr. 106 60323 Frankfurt 069 / 742528

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden Krankenhäuser Godon Thomas Dr.med. Orthopädie und Unfallchirurgie Loisenstr. 53-57 61348 Bad Homburg
06172 / 21039

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden Krankenhäuser Schüürmann Christoph Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Loisenstr. 53-57 61348 Bad Homburg 06172 / 21039

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden Krankenhäuser Unkel Bernhard Dr.med. Chirurgie Loisenstr. 53-57 61348 Bad Homburg 06172 / 21039

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden Krankenhäuser Frank Carsten Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Loisenstr. 53-57 61348 Bad Homburg 06172 / 21039

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden Krankenhäuser Hummel Petra Allgemeinmedizin, Hausarzt Ober-Eschbacher-Str. 73 61352 Bad Homburg 06172 / 42948

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden Krankenhäuser Wagenbach Birgit Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Reinerzer Weg 2 61348 Bad Homburg 06172 / 934093

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden Krankenhäuser Hacker Markus Dr.med. Augenheilkunde Steinweg 1 60313 Frankfurt 069 / 283384

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden Krankenhäuser Schneider Dirk Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt An der Bornhohl 1a 60437 Frankfurt 069 / 5075259

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden Krankenhäuser Degel Josef Dr.med. Chirurgie, Visceralchirurgie Kaiserstr. 3 60311 Frankfurt 069 / 21998206

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden Krankenhäuser Stefanovic Milica Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Schulstr. 8 63179 Obertshausen 06104 / 4844

Nicht näher spezifiziert bzw. alle umliegenden Krankenhäuser Sievert Horst Prof. Seckbacher Landstr. 65 60389 Frankfurt am Main 069 / 46301344

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Kappus Richard Dr. med. Haut- und Geschlechtskrankheiten Berliner Str. 75 63065 Offenbach 069 / 884355

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Hüsson Markus HNO Waldstr. 228 63071 Offenbach 069 / 832226

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Wardak Nasim Dr. med. Orthopädie und Unfallchirurgie Kaiserstr. 39 63065 Offenbach 069 / 85003737

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Blum Winfried Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Rowentastr. 2 63071 Offenbach 069 / 882100

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Kranz Dieter Dr.med. Chirurgie und Unfallchirurgie Rowentastr. 2 63071 Offenbach 069 / 882100

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Böck Hans-Peter Dr.med.
Innere Medizin/Hämatologie 

/Internistische Onkologie
Marktplatz 11 63065 Offenbach 069 / 812626

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Bauer Kirsten Dr.med. Internist, Hausarzt Starkenburgring 66 63069 Offenbach 069/84054058

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Schwendemann Mathias Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Lilistr. 6 63067 Offenbach 069 / 813754

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Nagler Christine Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Lilistr. 6 63067 Offenbach 069 / 813754

Sana Klinikum Offenbach GmbH Starkenburgring 66 63069 Offenbach am Main Ulrich Renate Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Grazer Str. 40 63073 Offenbach-Bieber 069 / 894444

St. Elisabethen-Krankenhaus Frankfurt (Dernbacher Gruppe 

Katharina Kasper)
Ginnheimer Landstr. 3 60487 Frankfurt am Main Klein-Galczinsky Christoph Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Weitzes Weg 4a 61118 Bad Vilbel 06101 / 989298

St. Katharinen-Krankenhaus Seckbacher Landstr. 65 60389 Frankfurt am Main Schultheis Ansgar Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Marktplatz 2-4 61118 Bad Vilbel 06101 / 8277

St. Katharinen-Krankenhaus Seckbacher Landstr. 65 60389 Frankfurt am Main Strasding Gösta Dr.med. HNO Usinger Str. 7 60389 Frankfurt 069 / 462071

St. Katharinen-Krankenhaus Seckbacher Landstr. 65 60389 Frankfurt am Main Dunkel Christof Allgemeinmedizin, Hausarzt Günthersburgallee 88 60389 Frankfurt 069 / 456212

St. Katharinen-Krankenhaus Seckbacher Landstr. 65 60389 Frankfurt am Main Dunkel Claudia Allgemeinmedizin, Hausarzt Günthersburgallee 88 60389 Frankfurt 069 / 456212

St. Katharinen-Krankenhaus Seckbacher Landstr. 65 60389 Frankfurt am Main Kihn Robert Dr.med. Innere Medizin, Gastroenteriologe Im Prüfling 23 60388 Frankfurt 069 / 4600060

St. Katharinen-Krankenhaus Seckbacher Landstr. 65 60389 Frankfurt am Main Hahold Andreas Dr.med. Chirurgie, Unfallchirurgie Hanauer Landstr. 439 60314 Frankfurt/M. 069 / 412492

St. Katharinen-Krankenhaus Seckbacher Landstr. 65 60389 Frankfurt am Main Schellmann Jochen Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstraße Süd 33 63477 Maintal 06181 / 47222

St. Katharinen-Krankenhaus Seckbacher Landstr. 65 60389 Frankfurt am Main Blaschek Thomas Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstraße Süd 33 63477 Maintal 06181 / 47222

St. Katharinen-Krankenhaus Seckbacher Landstr. 65 60389 Frankfurt am Main Lessing Ute Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Ringstraße Süd 33 63477 Maintal 06181 / 47222

St. Katharinen-Krankenhaus Seckbacher Landstr. 65 60389 Frankfurt am Main Mortier Johannes Dr.med. Orthopädie Backesweg 61 63477 Maintal 06181 / 495815

St. Marien-Krankenhaus (Dernbacher Gruppe Katharina Kasper) Richard-Wagner-Str. 14 60318 Frankfurt am Main Cerny Roman Dr.med. HNO Rheinstr. 7 64263 Darmstadt
06151 / 20484

St. Marien-Krankenhaus (Dernbacher Gruppe Katharina Kasper) Richard-Wagner-Str. 14 60318 Frankfurt am Main Klein-Galczinsky Christoph Dr. med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Weitzes Weg 4a 61118 Bad Vilbel 06101 / 989298

St. Marien-Krankenhaus (Dernbacher Gruppe Katharina Kasper) Richard-Wagner-Str. 14 60318 Frankfurt am Main Schultheis Ansgar Dr.med. Allgemeinmedizin, Hausarzt Marktplatz 2-4 61118 Bad Vilbel 06101 / 8277

St. Marien-Krankenhaus (Dernbacher Gruppe Katharina Kasper) Richard-Wagner-Str. 14 60318 Frankfurt am Main Jung Silke Dr. med. Frauenheilkunde und Geburtshilfe Nibelungenallee 37-41 60318 Frankfurt 069 / 15005828

St. Marien-Krankenhaus (Dernbacher Gruppe Katharina Kasper) Richard-Wagner-Str. 14 60318 Frankfurt am Main Wildner Uwe Dr. med. HNO Zeil 65-69 60313 Frankfurt 069 / 285415

St. Marien-Krankenhaus (Dernbacher Gruppe Katharina Kasper) Richard-Wagner-Str. 14 60318 Frankfurt am Main Bell Günter Dr. med. HNO Eschersheimer Landstr. 144 60322 Frankfurt 069 / 592684

St. Marien-Krankenhaus (Dernbacher Gruppe Katharina Kasper) Richard-Wagner-Str. 14 60318 Frankfurt am Main Kihn Robert Dr.med. Innere Medizin, Gastroenteriologe Im Prüfling 23 60388 Frankfurt 069 / 4600060
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